SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:                 /BVĐK-KHTH

V/v phối hợp tổ chức khám tầm soát

và sàng lọc bệnh tim năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 08 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kính gửi: Các đơn vị Y tế thuộc Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Công văn số 1222/NDGD-KHTH ngày 29/5/2023 của Bệnh viện Nhân

dân Gia Định về việc Phối hợp tổ chức khám tầm soát và sàng lọc bệnh tim năm 2023.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lâm Đồng thông báo đến các đơn vị Y tế thuộc Sở Y tế

tỉnh Lâm Đồng như sau:

Đoàn bác sĩ Bệnh viện Nhân dân Gia Định Tp. HCM tổ chức khám tầm soát,

sàng lọc bệnh tim: Bệnh tim bẩm sinh, bệnh van tim, bệnh mạch vành và bệnh động

mạch chủ.

- Trẻ em từ 15 tuổi trở xuống nếu phải phẫu thuật sẽ được miễn phí 100%, người

lớn được hỗ trợ 50-100% tùy từng hoàn cảnh cụ thể.

- Thời gian: từ 8h00 đến 15h00, ngày thứ Bảy 17/6/2023

- Địa điểm: Bệnh viện đa khoa tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị Y tế;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-06-08T10:17:33+0000
	Not specified

		2023-06-09T00:22:11+0000
	Not specified

		2023-06-09T00:22:12+0000
	Not specified